
■ 0.8g×100包 包装の販売中止　　　

販売名
販売中止包装

包装単位 統一商品コード
販売中止時期

2019年7月予定

■ 販売を継続する包装　　　

販売名
販売継続包装

包装単位 統一商品コード

246741101

0.8g×100包　包装

0.8g×100包 246741125

0.4g×100包 

100g(瓶入り)

246741156

No.2
2019
2019.1

グラクソ・スミスクライン株式会社

一部包装単位販売中止のお知らせ

謹啓　時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は、弊社製品につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、この度、　　　　　              0.8g×100包包装の販売を在庫限りで中止させていただきます。
ご迷惑をおかけして誠に申し訳ございませんが何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。
なお、下記の通り他の包装単位は販売を継続いたしますので引き続きご愛顧賜りますようお願い申し
あげます。　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白

記

以上


